



#### **DZIELNICOWI ZATRZYMALI KIEROWCĘ, KTÓRY POSŁUŻYŁ SIĘ SFAŁSZOWANYMI DOKUMENTAMI I MIAŁ NARKO**

Dzielnicowi z Komisariatu Policji w Gniewie zatrzymali 30-letniego mieszkańca powiatu tczewskiego, który podczas kontroli drogowej posłużył się sfałszowanym dowodem osobistym oraz prawem jazdy. Zatrzymany mężczyzna został już przesłuchany i usłyszał zarzut popełnienia przestępstwa. Dodatkowo okazało się, że 30-latek nie ma uprawnień do kierowania pojazdem mechanicznym, za co został ukarany mandatem karnym.

W miniony poniedziałek (5 lutego br.) gniewscy dzielnicowi kontrolowali kierowcę z osobowego volkswagena. Mężczyzna powiedział stróżom prawa, że nie jest obywatelem polskim i okazał zagraniczny dowód osobisty oraz prawo jazdy. Mundurowi od razu nabrali podejrzeń w stosunku do tego mężczyzny i dokładnie przyjrzeni się okazanym dokumentom. Przypuszczenia policjantów okazały się trafne. Okazało się, że dokumenty, którymi wylegitymował się mężczyzna były sfałszowane. Podczas dalszej kontroli okazało się, że kierowca nie ma uprawnień do kierowania samochodami i jest obywatelem polskim. Dzielnicowi ustalili również, że 30-letni mężczyzna sfałszowane dokumenty najprawdopodobniej zakupił poza granicami kraju. W związku z tym, że mieszkaniec powiatu tczewskiego jechał samochodem bez uprawnień do kierowania został ukarany 500 złotowym mandatem karnym, a za popełnione przestępstwo trafił do policyjnego aresztu. Samochód został odholowany na policyjny parking, a sfałszowane dokumenty policjanci zabezpieczyli do sprawy. Dodatkowo stróże prawa przeszukując mieszkanie 30-latka znaleźli i zabezpieczyli susz roślinny. Badanie narkotestem zabezpieczonego suszu wykazało, że jest to marihuana. Mieszkaniec powiatu tczewskiego został już przesłuchany. Śledczy przedstawili wczoraj zatrzymanemu mężczyźnie zarzuty dotyczące użycia podrobionego dokumentu jako autentycznego oraz posiadania narkotyków. Za te przestępstwa grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności.

Data publikacji: 2018-02-07  
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku